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DISTRITAL DE
#| HUAYLILLAS
“‘Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”

“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSOLIDACION DE LA ECONOMIA PERUANA”

ACTA N° 002-2025-MDH/CS-| CONV

ACTA DE LA ETAPA DE ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE OFERTAS

rIRADISTRITO DE HUAYLILLAS - PROVINCIA DE PATAZ - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”, con

DIGITAL

%‘t ‘CREACION DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ANEXO DEL ALIZAR DEL

C.U.l. 2660907.

Firmado digitalmente por:
MIRANDA SOBRADOS

Robertito Mercedes FAU 20187651012 ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2025-MDH/CS- | CONVOCATORIA

soft
Metivo: Doy V°

Fecha: 02/04/2025 15: |Em is4o0MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLILLAS, a los DOS dias del mes de ABRIL del afio 2025,
en la OFICINA DE LA GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO RURAL, a las 9:00 am horas
se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante Resolucion de Gerencia N°022-
2025-MDH/GM, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2025-MDH/CS-1, cuyo objeto de convocatoria es contratacion
de ejecutor de obra para la ejecucion de la obra: “CREACION DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN EL ANEXO DEL ALIZAR DEL DISTRITO DE HUAYLILLAS - PROVINCIA DE PATAZ
- DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”, con C.U.I. 2660907. el presidente citd a los miembros titulares
del Comité de Seleccion, integrado por:

o Titulares:
P4 Presidente - Ing. Robertito Mercedes Miranda Sobrados
@ rrrea Miembro 1 : Abdala Billett Alva Reyes
Dmx""I’ﬁﬂiEmbro 2 - Ing. Angel Roman Segura

Firmado digitalmente por:
A’}‘fﬁﬁfﬁiﬁﬁ&ﬁj&ndo las 09:15 hrs. y con la asistencia de los miembros del comité reunidos con la finalidad de efectuar
- 'E%f« Oggvl :"43 ‘la VERIFICACION ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas para
el procedlmlento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 001-2025-MDH/ CS-1, cuyo objeto de
convocatoria es la contratacién de ejecutor de obra para la ejecucion del “CREACION DE PRACTICA
DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL ANEXO DEL ALIZAR DEL DISTRITO DE HUAYLILLAS -
PROVINCIA DE PATAZ - DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”, con C.U.I. 2660907, sefiala de acuerdo

al siguiente detalle:

1. OBJETO DE LA CONTRATACION
El presente procedimiento de seleccion tiene por objeto el “CREACION DE PRACTICA DEPORTIVA
Y/O RECREATIVA EN EL ANEXO DEL ALIZAR DEL DISTRITO DE HUAYLILLAS - PROVINCIA DE
ril AT Afs REPARTAMENTO DE LA LIBERTAD”, con C.U.I. 2660907.

s ROMAN SEGURA Zngel FAL
-y 20187651019 soft
1 FIRMA Motivo: Soy el autor del
DIGITAL documento

Fecha: 02/04/2025 16:12:53-0500
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2. REGISTRO DE PARTICIPANTES

Se procedio a la verificacion en el SEACE, que las siguientes empresas se inscribieron como

participantes al procedimiento en mencién:

. 4 . . Fecha de

Nro.| RUC/Cédigo Nombre o Razén Social registro Estado

gy INVERSIONES SILCA S.A.C CONTRATISTAS »
5; 1| 20477179062 | A oA ES 26/03/2025 | Valido
FIRA 1> | 20477239227 SIF;}.JCP_ O CONSTRUCTOR & CONSULTOR GF | 5510319025 | valido

Fimado digkaimente por: CONSTRUCTORA LL LL CONTRATISTAS N
o oamaby3 | 20477602089 | GENERAI £5 S A C 26/03/2025 | Valido
Robette e B 120482172572 | CONTRATISTAS GENERALES JHOP SA.C. | 24/03/2025 | Valido

Motivo: Doy V° B
Fecha: 02/04/202% 15:1031.0800 | 20482479384 gaNCSTRUCTORES EINVERSIONES AL & WI | 54 0315025 | valido
6 | 20539847890 | G C H INGENIERIA & CONSTRUCCION S.A.C. | 20/03/2025 | Valido
7 | 20540087327 | EMPRESA JOYEGUI E.I.RL. 19/03/2025 | Valido
8 | 20559678229 g"EEN'ER'A Y CONSTRUCCION DYMAZ 20/03/2025 | Valido
9 | 20600262395 | ZHUKOV CONSTRUCTORES S.A.C. 19/03/2025 | Valido
e || 10 | 20603943075 | BJL CONSTRUCTORA E.LR.L. 19/03/2025 | Valido
PIOITRY| 41 | 20604121711 g%NCSTRUCC'ONES & SERVICIOS ISMAR | 5 1/03/2025 | valido
s i ok CONSULTORIA Y CONSTRUCCIONES

AlLVA REYES Abdala Bilett L

e 12 | 20805590242 | 5 |0 VoL N | A NOENIERIA S AG 21/03/2025 | Valido
ivo: Do .

Fecha: taantos 144070588 | 20613101501 | CORPORACION ROYAC SA.C. 26/03/2025 | Valido

3. PRESENTACION DE OFERTAS
En el dia y horario sefialado en el cronograma, los siguientes postores presentaron en el PORTAL
SEACE sus ofertas:

Preseniaciin de oferlas/expresion de interés
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Fimnado digitalmente por:
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‘,.‘ 20187651019 soft
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4. ADMISION DE OFERTAS

Acto seguido, el comité de seleccion procede a la descarga de las ofertas de los postores desde la

FIRMA
DIGITAL

Firmado digitalmente por
MIRANDA SOBRADO

plataforma del SEACE, realizandose la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para
admisibilidad, seglin lo establecido en el numeral 1.7 PRESENTACION Y APERTURA DE OFERTAS

e las bases integradas, que menciona que: “En la apertura electronica de la oferta, el 6rgano encargado
e las contrataciones o el comité de seleccion, verifica la presentacion de lo exigido en la seccion
specifica de las bases, de conformidad con el numeral 73.2 del articulo 73 del Reglamento y determina
i las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de del Requerimiento,

Robertito Mercedes FAU 20187f¢laMados en la seccion especifica de las bases. De no cumplir con lo requerido, la oferta se considera

soft

Metivo: Doy v B¢ 10 admitida. Asimismo, el comite de seleccion declara no admitidas las ofertas que se encuentran por
Fecha: 02/0472025 15:10:4248Wajo del noventa por ciento (90%) del valor referencial o que excedan en més del diez por ciento

(10%) del valor referencial.”

“CREACION DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O RECREATIVA EN EL

ANEXO DEL ALIZAR DEL DISTRITO DE HUAYLILLAS — PROVINCIA | POSTOR QUE FOSICICILE RICIACIYE RO RISCICIVE RO EIE
o BT DA T B L ST o ©.01 | PRESENTO SU PRESENTO SU PRESENTO SU PRESENTO SU PRESENTO SU PRESENTO SU
2660907, PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA PROPUESTA
(1) GRUPO (3) CONSULTORIA Y
(5) CONTRATISTAS
CONSTRUCTORY | (2) CONSORCIO | CONSTRUCCIONES | (4) CONSORCIO (6) CONSORCIO
ROLERENELzoRbec S CONSULOTR GF TACAR APLICADOS A LA SEBAS GENEZ‘.\A".ECSJHOP TAYABAMBA
S.A.C. INGENIERIAS.A.C.
RUC 20477239227 20604066604 20605590242 20604121711 20482172572 20477602089

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA -
ADMISIBILIDAD

PRESENTACION DE
DOCUMENTACION

PRESENTACION DE
DOCUMENTACION

PRESENTACION DE
DOCUMENTACION

PRESENTACION DE
DOCUMENTACION

PRESENTACION DE
DOCUMENTACION

PRESENTACION DE
DOCUMENTACION

OBLIGATORIA OBLIGATORIA OBLIGATORIA OBLIGATORIA OBLIGATORIA OBLIGATORIA
Declaracion jurada de datos del postor.
@) |Cuando se trate de consorcio, esta declaracion jurada debe ser presentada por SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
cada uno de los integrantes del consorcio (Anexo N° 1)
b) |Documento que acredite |a representacion de quien suscribe la oferta S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
C) ([j::;i;a’:ic;;jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento. SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
d) Declaracion jurada de cumplimiento del Expediente Tecnico, segdn el numeral S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
3.1 del Capitulo Il de la presente seccion. (Anexo N° 3)
e) [Declaracion jurada de plazo de entrega (Anexo N° 4) SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
f) |Promesa consorcio. (Anexo N° 5), de corresponder NO CORRESPONDE NO CUMPLE NO CORRESPONDE S| CUMPLE NO CORRESPONDE S| CUMPLE
g) [Precio de la oferta (Anexo N 6) NO CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
RESULTADO NO ADMITIDA NO ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA

FIRMA
DIGITAL

Firmado digitalmente por:
ALVA REYES Abdala Bilett
FAU 20187851010 soft
Notive: Doy W° B®
Fecha: 02/04/2025 14:45:27-0500

<* (1) En cuanto al postor GRUPO CONSTRUCTOR Y CONSULTOR GF S.A.C,

o NO CUMPLE con el ANEXO N°06, En su oferta econdmica la sumatoria del COSTO
DIRECTO, GASTOS GENERALES y UTILIDADES esta errada. Lo que corresponde al
comité realizar la correccion, obteniéndose un nuevo SUB TOTAL que sumandole el IGV se
obtiene un resultado de S/ 610,633.69 siendo menor al 90% establecido en las bases, por lo
que su propuesta econdmica estaria errada, esto en concordancia con el numeral 60.4

articulo 60 del RLCE, que menciona: “En el documento que contiene el precio ofertado u

oferta econémica puede subsanarse la rubrica y la foliacién (...)”, por lo expuesto, se advierte
que la normativa de contrataciones del estado no ha previsto la posibilidad de subsanar

Fimnado digitalmente por:
ROMAN SEGURA Angel FAU

FIRMA el autor del

Motivo: sEé
DIGITAL

doc B{dR

otros errores materiales o formales en dichos documentos.

20157 iGe esft de Ias observaciones realizadas se puede concluir que su oferta econdmica presenta
S que no son subsanables, por lo que el comité de seleccion conformada por la parte técnica
FeciieBtAHRO ADMITTEA dicha propuesta, de conformidad con lo dispuesto en el literal a) del numeral

60.2 del articulo 60° del reglamento de la LCE establece expresamente que no es subsanable la
omision de determinacion de la informacion referida al precio u oferta econdmica, asi mismo lo
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indicado en el numeral 60.4 del articulo 60 que estable que en el documento que contiene el precio
ofertado u oferta econémica puede subsanarse la rubrica y la foliacion.

X

) En cuanto al postor CONSORCIO TACAR,

o NO CUMPLE con el ANEXO N°05, En su PROMESA DE CONSORCIO ha colocado que:
“Los suscritos declaramos expresamente que hemos convenido en forma irrevocable,
durante el lapso que dure el procedimiento de seleccion, para presentar una oferta conjunta
ala ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-MDH/CS-PRIMERA CONVOCATORIA”,
Siendo el procedimiento de seleccion correcto: ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-
2025-MDH/CS-PRIMERA CONVOCATORIA, por lo que la promesa de consorcio esta
basada en un proceso de seleccion distinta al que se viene realizando. Por lo que su promesa
de consorcio estaria errada, esto en concordancia con el numeral 60.2 articulo 60 del RLCE,
que menciona, “Son subsanables, entre otros, los siquientes errores materiales o formales:
a) La omisién de determinada informacidn en formatos y declaraciones juradas...

FIRMA
DIGITAL

Firmado digitalmente por:
MIRANDA SOBRADOS
Robertito Mercedes FAL 20187651019
soft
Metivo: Doy V° B®
Fecha: 02/04/2025 15:10:51-0500
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FIRMA
DIGITAL

¢) La legalizacién notarial de alguna firma. En este supuesto, el contenido del documento con
la firma leqalizada que se presente coincide con el contenido del documento sin legalizacion
que obra en la oferta (...)"

por lo expuesto, se advierte que la normativa de contrataciones del estado no ha previsto
la posibilidad de subsanar otros errores materiales o formales en dichos documentos.

Firmado digitalmente por:
ALVA REYES Abdala Bilett
FAL 20187851019 soft

Fecha: 0amanas 14.46.56.04PINION DEL MIEMBRO 1 DEL COMITE DE SELECCION, respecto al postor CONSORCIO TACAR
donde se especifica que, “Los suscritos declaramos expresamente que hemos convenido en
forma irrevocable, durante el lapso que dure el procedimiento de seleccion, para presentar una
oferta conjunta a la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°001-2024-MDH/CS-PRIMERA
CONVOCATORIA”, Siendo el procedimiento de seleccion correcto: ADJUDICACION SIMPLIFICADA
N°001-2025-MDH/CS-PRIMERA CONVOCATORIA, por lo que la promesa de consorcio esta basada
en un proceso de seleccion distinta al que se viene realizando. Por lo que su promesa de consorcio
estaria errada, en ese sentido se interpreta que las empresas que firman el documento hacen esta
declaracion de manera clara y voluntaria, es decir ninguna de las partes puede retirarse del consorcio
o cambiar los términos del acuerdo una vez firmado, los consorciados presentan una sola oferta, no

puede presentar ofertas por separado o modificar su compromiso dentro del proceso.

En conclusion, esta establece una obligacion entre las partes para actuar como un CONSORCIO, sin
posibilidad de disolucion o cambio mientras dure el proceso, esta es una garantia de estabilidad para la
entidad contratante y evitar que alguna de las partes se retire 0 modifique los acuerdos.

Entonces; de las observaciones realizadas se puede concluir que su Promesa de Consorcio
Firmado RERSRRIALITOres que no son subsanables, por lo que el comité de seleccion conformada por la parte

?:;‘i';‘?%fﬁgtk?a‘dwhfawo ADMITIDA dicha propuesta, de conformidad con lo dispuesto en el literal a) del

SN,
vd
5
FIRMA
DIGITAL

Metive: Stynaerab6fi2 del articulo 60° del reglamento de la LCE.
documento
Fecha: 02/04/2025 16:13:22-0500

5. OFERTAS

Acto seguido, el Comité de Seleccion procede a calificar los postores admitidos, verificando que
cumplan con los requisitos de calificacién detallados en el numeral 3.2 del Capitulo Ill de la seccién
especifica de las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es
Pagina4 de 7
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¥,

descalificada.

El comité de seleccion realiza el siguiente cuadro de calificacion, y cuya revision ha sido efectuada bajo
| principio de Presuncién de Veracidad de acuerdo a la Ley del Procedimiento Administrativo General.

€
FIRMA
CUADRO DE REQUISITOS DE CALIFICACION
Fitado dig e Y (3) CONTRATISTAS (4) CONSORCIO
MIRANDA $0BRAD G0 \BRE O RAZON SOCIAL CONSTRUCCIONES | 5) consORCIO SEBAS
Robertito Mercedes| FAU 20187851019 APLICADOS A LA 2 GENERALES JHOP S.A.C. TAYABAMBA
sqft INGENIERIA S.A.C.
Mativo: [ RUC 20605590242 20604121711 20482172572 20482172572
Fecha: 02/04/2035454-00-0500—— <
REQUISITOS DE CALIFICACION ACREDITA |NO ACRED.|ACREDITA|NO ACRED.| ACREDITA | NO ACRED. | ACREDITA | NO ACRED.
B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado
equivalente a S/ 678,481.88 (SEISCIENTOS SETENTAY OCHO
MIL CUATROCIENTOS OCHENTAY UNO CON 88/100 SOLES)
en la ejecucidn de obras similares, durante los 10 afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se
computaran desde la suscripcion del acta de recepcion de X X X X
obra.
Se considerara obra similar a MEJORAMIENTO Y/O
CREACION O LA COMBINACION DE ESTOS TERMINOS EN
OBRAS DE SERVICIOS DEPORTIVOS.
RESULTADOS DE CALIFICACION CALIFICA CALIFICA CALIFICA CALIFICA

6. EVALUACION DE LAS OFERTAS

FIRMA
DIGITAL

Firmado digitalmente por:
ALVA REYES Abdala Bilett

Acto seguido, el Comité de Seleccidn realiza la evaluacion de las ofertas, que consiste en la aplicacion
de los factores de evaluacion previstos en el Capitulo IV de la seccién especifica de las bases a las
ofertas que cumplan los requisitos de calificacién, con el objeto de determinar la oferta con el mejor
puntaje y el orden de prelacion de las ofertas.

FAU 20187651010 soft Para determinar la oferta con el mejor puntaje, se toma en cuenta lo indicado en el numeral 74.2 del

Notive: Doy W° B®

Fecha: 0210412025 14:46:20.08Et CUl0 74 del Reglamento.

“CREACION DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O

RECREATIVA EN EL ANEXO DEL ALIZAR DEL

DISTRITO DE HUAYLILLAS — PROVINCIA DE
PATAZ — DEPARTAMENTO DE LA
LIBERTAD”, con C.U.l. 2660907.

POSTOR QUE PRESENTO SU PROPUESTA

(1) CONSULTORIA Y (3) CONTRATISTAS
. PUNTAJE | CONSTRUCCIONES | ) coNSORCIO SEBAS | GENERALES JHOP (4) CONSORCIO
FACTORES DE EVALUACION (MAXIMO 100 APLICADOS A LA SAC. TAYABAMBA
PUNTOS | |NGENIERIAS.A.C.
20605590242 20604121711 20482172572 20477602089
A. PRECIO 100 5/610,633.70] 100.00| 5/ 610,633.70] 100.00| 5/ 678,481.88] 90.00| S/ 678,481.88] 90.00
PUNTAJE TOTAL 100.00 100.00 90.00 90.00

Por ofro lado, los postores tienen derecho a recibir una Bonificacion al puntaje total, siempre y cuando

ROM
20188iguientefresultado:
Motivo: Soy el autor del
documento

Fecha: 02/04/2025 16:13:32-0500
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“CREACION DE PRACTICA DEPORTIVA Y/O
RECREATIVA EN EL ANEXO DEL ALIZAR DEL
DISTRITO D

HUAVYLILLAS — PROVINCIA DE

AN

PATAZ
LIBERTAD”, con C.U.l. 2660907.

— DEPARTAMENTO DE LA

POSTOR QUE PRESENTO SU PROPUESTA

;:mu. PUNTAIE (é()j)ijOS'll\'l:tJJ(lil(-:?(;I\liZ (3) CONTRATISTAS (4) CONSORCIO
A (2) CONSORCIO SEBAS| GENERALES JHOP
E EVALUACION |MAXIMO 100 APLICADOS A LA SAC TAYABAMBA
Firmado digitalmente por: PUNTOS b
MIRANDA SOBRADOS INGENIERIA S.A.C.
Rabaiiit Muraed A1010. 20605590242 20604121711 20482172572 20477602089
AHPRECIO 100 S/ 610,633.70| 100.00| S/ 610,633.70| 100.00| S/ 678,481.88| 90.00| S/678,481.88( 90.00
Mativo | RGN FARE TOTAL 100.00 100.00 90.00 90.00
J 025 15111305
Fecha: 02/04/3 J1]1] NO CUMPLE
BONIFICACION DEL 10% -
. (su domicilio
(Inciso f. del numeral 50.1 R i
ANEXO N° 8 | se ubicaenla 0.00( SICUMPLE 10.00| SI CUMPLE 9.00| SI CUMPLE 9.00
del Art. 50 del RLCE y las .
Bases Inbtegradas) provincia de
Cariete)
BONIFICACION DEL 5%
Inciso g. del 150.1
(Inciso g. del numera ANEXO N° 11 | S| CUMPLE 5.00| SICUMPLE | 5.00| SICUMPLE | 4.50| SICUMPLE | 4.50
del Art. 50 del RLCE y las
Bases Inbtegradas)
PUNTAIJE FINAL 105.00 115.00 103.50 103.50

FIRMA
DIGITAL

en orden de prelacion:

Firmado digitalmente por:
ALVA REYES Abdala Bilett

FAU 20187851018 sdfos integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la

Notive: Doy W° B®

o CONSORCIO SEBAS, identificado con RUC N° 20604121711.

De acuerdo a la calificacion y evaluacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar

Fecha: 02/04/2025 14:4-BalHigacion y evaluacion de las ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Calificacion
y Evaluacién de Ofertas que forman parte del Acta.

Siendo las 12:32 hrs del dia 021 de abril del afio 2025, se da por finalizada la etapa, agradeciendo el
presidente a los miembros titulares del comité por su asistencia, suscribiendo la presente acta, en sefial de
conformidad.

Se procede a publicar este resultado en el PORTAL SEACE de acuerdo al cronograma del procedimiento
de seleccion.

FIRMA
DIGITAL

Fimnado digitalmente por:
ROMAN SEGURA Angel FAU
20187651019 soft

Motivo: Soy el autor del
documento

Fecha: 02/04/2025 16:13:41-0500
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Fimnado digitalmente por: S R' E“..LE s'%'él"&i"’;:ﬁ.’ FAL
ALVA REYES Abdala Bilett &' 20187651019 soft
FAU 20187851018 soft ' FIRMA Metive: Soy el autor del
Notive: Doy W° B® DIGITAL | documento
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MIRANDA SOBRADOS
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ROBERTITO MERCEDES MIRANDA SOBRADOS
PRESIDENTE DE COMITE
@Calle Tupac Amaru S/N - Plaza de Armas Pagina7de7
& Huaylillas — Pataz - La Libertad
= munihuaylillas.mesadepartes@gmail.com HUAYLILLAS ,
Tiera del buen clima 4 ol capalé

@ 964 732 122



